исполrrительный комптет
Кукморского мунпципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комптеты

МЭГАРИФ IЦАРаСЕ

(( 16
Приказ

" ý6
Боерык

Nп // 75*20,Х) г.
Кукмор

об 1"lастии в финале ресгryбликанского конкурса профессионального

мастерства работников сферы воспитания и дополЕительного образования

детей <<Воспитать человека>> в2020 году

На основ анииприказов Министерства образования и науки Ресгryблики

Татарстан от 18.02.2020 Ns под-25Il20 (О цроведении конкурсов

профессион€}пьного мастерства работников сферы воспитания и

дополнительного образования детей>>, от 27.05.2020 }lb под-620/20 (О

внесении изменений в приказ Министеротва образования и науки Ресгryблики

Татарстан от 18.02.2020 Ns лод-25Ll20 (О проведении конки)сов

профессионапьного мастерства работников сферы воспитания и

дополнителъного образоваrrия детей>> ,и от 17.08.2020 Ns под-863/20 (О

внесении изменений в списки уIастников Ресгryбликанских конкурсов

профессионального мастерства работников сферы восtiитания и

дополнителъного образоваiния летей <<Воспитать человека>, <<Сердце отдаю

rий rtедагог-псих<iлог -' 2О20>>, утвержденные црик€tзом
;,t

Министерства образов?нч и науки Ресгryблики Татарст€tн от 10.08.2020 NЬ

под-839/20 (О проведении финшlов Республиканских конкурсов

профессионального MacTgpiTBa раiботников сферы воспитания и

дополнителъного образованця детей <iВоспитать человека>, <<Сердце отд€lю

детям), <Лlчший педаюг-психолот - 2020> в период с 23 по 25 Сентября

2020 года на базе государственного бюджетного уIреждениrI

-/

дополнительного образования <<Ресгryбликанский центр внепIкольной

работьо> (г.Казань, ул.Тимирязева, д.8А) состоится финшlьный эт€лп

ресгryбликанского конкурса профессион€lпьного мастерства работников
сферы воспитЕlния и дополнительного образования детей <<Воспитать

человекa>) (да.пее - Конкурс). Фина.гlъный эт€tп Конкурса пройдет в 2 тура. В
связи с этим

приказываю:

1. Направить:

- Юзмиеву Сурию ГабидулловЕу, за&IеститеJIя директора по воспитательной

работе МБОУ <<Маскаринская СШ>;

2. ,ЩиректорУ мБоУ <<Маскаринская СIIЬ)о Закирову и.р., обеспечить )ластие
заместитеJIя директора по воспитательной работе в Конкурсе.

3. Методисту Управления образования Исполнителъного комитета,

махмудовой Г.р., обеспечить методическое соцровождение цри подготовке к

Конкурсу.

4. ВыделиТь денежные средства согласно смете (приложение);

5. Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

Заместитель руководитеJIя

исполнительного комитета

Кукморского муницип€tпьного

нач€Lпьник Управления образо Р. М. Мансуров

Приложение 1

к цриказу Управления образования Исполкома
Кукморского муниципального района оrffЩzоZо Ns 4fГ

образования
Р.М. Мансуров

Смета расходов на ГСМ дJIя поездки на фин€lлъный этап Конкурса

г.Кукмор - г.Казань - г.Кукмор

Лада Ларryс, 40л. х 42,60ру6.: 1704руб. 00 коп.

ИТоГо: |704 руб. 00 коп. (одна тысяча семьсот четыре рубля 00 копеек)

Махмудова Г.Р.
2-76-29

.li

,: